

COMPROBANTE DE ENTRADA A ALMACEN N°

ELEMENTOS DE CONSUMO

F02-ALM

32

LUGAR Y FECHA: LA VEGA 29/04/2026

PTO DE ATENCIÓN: ESE SURORIENTE

PROVEEDOR: SURTIMEDICAN

RUBRO: 2.4.5.01.03-3549999-1901163-0300-1.0-31.0-1- Materiales de laboratorio

POR CONCEPTO DE : SUMINISTRO DE INSUMOS DE LABORATORIO

Factura N° FVS284

Clausulado No. 267-2026

C. D. Presupuestal N° 384 - 30/03/2026

CODIGO	DETALLE	PRESENTACION	Cant	Vr. Unit	IVA	Valor Total
LABO004	AGUJAS VACUTAINER PEDIATRICO	CAJA *100	13	\$ 103.957,00	\$ 256.773,79	\$ 1.608.214,79
LABO005	AGUJAS PARA VACUTAINER ADULTO	CAJA *100	17	\$ 98.984,00	\$ 319.718,32	\$ 2.002.446,32
LABO007	ALCOHOL ACETONA	FCO *500 ML	1	\$ 83.750,00	\$ -	\$ 83.750,00
LABO008	ALCOHOL ACIDO PARA BK*500ML ALCOHOL ACIDO ZIEL NELSEN	FCO *500 ML	1	\$ 78.567,00	\$ -	\$ 78.567,00
LABO010	ALCOHOL ETILICO AL 96%	*1000	1	\$ 63.106,00	\$ 11.990,14	\$ 75.096,14
LABO015	CONTROL DE ORINA I Y II (AUTION CHEK PLUS I Y II)	KIT	1	\$ 1.255.762,00	\$ -	\$ 1.255.762,00
LABO019	BILIRRUBINA TOTAL O DIRECTA BYOSISTEM	FCO *50ML	3	\$ 234.812,00	\$ -	\$ 704.436,00
LABO022	CAJA DE CURAS REDONDAS	CAJA *100	3	\$ 19.774,00	\$ -	\$ 59.322,00
LABO024	CARGA DE GLUCOSA *25GRS	CAJA *50 SOBRES	4	\$ 126.590,00	\$ -	\$ 506.360,00
LABO025	CLEANER SOLUCION EZ LIMPIADOR DE EQUIPO HEMATOLOGIA	FRASCO *100 ML	3	\$ 557.989,00	\$ 318.053,73	\$ 1.992.020,73
LABO028	COLESTEROL TOTAL	FCO *500ML	4	\$ 587.140,00	\$ -	\$ 2.348.560,00
LABO033	CONTROL DE QUIMICA CLINICA I	UNIDAD	2	\$ 325.177,00	\$ 123.567,26	\$ 773.921,26
LABO034	CONTROL DE QUIMICA CLINICA II	UNIDAD	2	\$ 461.120,00	\$ 175.225,60	\$ 1.097.465,60
LABO036	CONTROL DE HEMATOLOGIA STRECK/MINDRAY	KIT	4	\$ 803.303,00	\$ -	\$ 3.213.212,00
LABO038	CREATININA CINETICA 4*50	CAJA	9	\$ 254.190,00	\$ -	\$ 2.287.710,00
LABO039	DETERGENTE NEUTRO IHR	LITRO	4	\$ 89.676,00	\$ 68.153,76	\$ 426.857,76
LABO041	DILUYENTE PARA EQUIPO HEMATOLOGIA ZYBIO	PORRON	2	\$ 610.403,00	\$ -	\$ 1.220.806,00
LABO042	RINSE PARA HEMATOLOGIA MINDRAY 30S	PORRON	1	\$ 566.147,00	\$ 107.567,93	\$ 673.714,93
LABO043	DILUYENTE PARA HEMATOLOGIA MINDRAY 30S	PORRON	4	\$ 531.486,00	\$ -	\$ 2.125.944,00
LABO046	FACTOR REMATOIDEO	FRASCO	2	\$ 101.958,00	\$ -	\$ 203.916,00
LABO047	FUSCINA BASICA DE GRAM	FCO *500ML	2	\$ 126.044,00	\$ -	\$ 252.088,00
LABO048	FUSCINA FENICADA DE BK =FUSCINA PARA ZIEHL NEELSEN	FCO *500ML	1	\$ 114.934,00	\$ -	\$ 114.934,00
LABO049	GLUCOSA O GLICEMIA	FCO *500ML	5	\$ 271.135,00	\$ -	\$ 1.355.675,00
LABO050	GLUCOSA O GLICEMIA	FCO *1000ML	1	\$ 529.385,00	\$ -	\$ 529.385,00
LABO051	GRADILLA RECTANGULAR 90 TUBOS PLASTICA	UNIDAD	1	\$ 156.336,00	\$ 29.703,84	\$ 186.039,84
LABO052	HBSAG CTK	CAJA *30 CASESETES	11	\$ 271.887,00	\$ -	\$ 2.990.757,00
LABO053	HEMOCLASIFICADORES ANTI A, B, D	KIT	1	\$ 186.021,00	\$ -	\$ 186.021,00
LABO057	HIV 1/2 3.0 SD ABBOTT	CAJA *30 CASSETES	7	\$ 356.019,00	\$ -	\$ 2.492.133,00
LABO058	HIV 1/2 3.0 CTK	CAJA *30 CASSETES	17	\$ 308.769,00	\$ -	\$ 5.249.073,00
LABO061	LAMINA CUBREOBJETOS (LAMINILLA)	CAJA *100	30	\$ 6.024,00	\$ 34.336,80	\$ 215.056,80
LABO062	LAMINA PORTA OBJETOS LISA	CAJA	23	\$ 15.536,00	\$ 67.892,32	\$ 425.220,32
LABO064	LAMINAS ESMERILADAS	CAJA	16	\$ 15.536,00	\$ 47.229,44	\$ 295.805,44
LABO066	LYSE PARA EQUIPO HEMATOLOGIA ZYBIO	*500 ML	2	\$ 566.147,00	\$ -	\$ 1.132.294,00
LABO067	LUGOL DE GRAM X500	FCO *500ML	1	\$ 61.793,00	\$ -	\$ 61.793,00
LABO068	LUGOL PARASITOLICO	FCO *500ML	1	\$ 54.377,00	\$ -	\$ 54.377,00
LABO069	M-20CFL LYSE MINDRAY EQUIPO 20S	*400ML	1	\$ 694.193,00	\$ -	\$ 694.193,00
LABO070	M-30CFL LYSE MINDRAY EQUIPO 30S	FCO *500ML	1	\$ 566.147,00	\$ -	\$ 566.147,00
LABO073	MICROHEMATOCRITOS TUBO TAPA ROJA	FCO *100	1	\$ 16.508,00	\$ 3.136,52	\$ 19.644,52
LABO074	NITROGENO UREICO 4*50 BIOSYSTEMS, REACTIVO DE BUN,UREA BUN	UNIDAD	1	\$ 256.933,00	\$ -	\$ 256.933,00
LABO078	PAPEL EQUIPO HEMATOLOGIA MINDRAY (57.25)PARA ZIBIO Y URONALISIS)	ROLLO	9	\$ 23.990,00	\$ 41.022,90	\$ 256.932,90
LABO079	PAPEL FILTRO 12.5 CM*100	CAJA	4	\$ 37.698,00	\$ 28.650,48	\$ 179.442,48
LABO081	PCR	KIT	23	\$ 93.925,00	\$ -	\$ 2.160.275,00
LABO083	PRUEBA DE EMBARAZO	CAJA *25 CASSETES	24	\$ 66.467,00	\$ -	\$ 1.595.208,00
LABO084	PRUEBA DE EMBARAZO -OPTIMUS TEST	CAJA *25 CASSETES	12	\$ 66.467,00	\$ -	\$ 797.604,00

COMPROBANTE DE ENTRADA A ALMACEN N°

32

ELEMENTOS DE CONSUMO

LUGAR Y FECHA: LA VEGA 29/04/2026

PTO DE ATENCIÓN: ESE SURORIENTE

PROVEEDOR: SURTIMEDICAN

RUBRO: 2.4.5.01.03-3549999-1901163-0300-1.0-31.0-1- Materiales de laboratorio

POR CONCEPTO DE : SUMINISTRO DE INSUMOS DE LABORATORIO

Factura N° FVS284

Clausulado No. 267-2026

C. D. Presupuestal N° 384 - 30/03/2026

CODIGO	DETALLE	PRESENTACION	Cant	Vr. Unit	IVA	Valor Total
LABO085	PRUEBA DE SIFILIS SD ABBOTT	CAJA *40 CASSETES	19	\$ 346.038,00	\$ -	\$ 6.574.722,00
LABO086	PRUEBA DE SIFILIS X30 CTK	CAJA *30 CASSETES	15	\$ 259.529,00	\$ -	\$ 3.892.935,00
LABO087	PUNTAS AMARILLAS	PAQ *1000	7	\$ 102.815,00	\$ 136.743,95	\$ 856.448,95
LABO088	PUNTAS AZULES	PAQ *1000	3	\$ 102.815,00	\$ 58.604,55	\$ 367.049,55
LABO090	PROBE X 50 ML MINDRAY (limpiador de sonda)	FRASCO 50ML	4	\$ 262.748,00	\$ 199.688,48	\$ 1.250.680,48
LABO094	RECOLECTOR ORINA	BOLSA *50 UNI	10	\$ 28.584,00	\$ 54.309,60	\$ 340.149,60
LABO099	SANGRE OCULTA EN HECES IHR	FRASCO	3	\$ 155.288,00	\$ -	\$ 465.864,00
LABO101	SOLUCION DE TURK	FRASCO 500ML	1	\$ 90.217,00	\$ -	\$ 90.217,00
LABO102	TIRA DE ORINA DIRUI H13	TARRO *100	12	\$ 135.944,00	\$ -	\$ 1.631.328,00
LABO104	TIRILLA PARA GUCOMETRO X 50 OK METER	UNIDAD	12	\$ 120.162,00	\$ -	\$ 1.441.944,00
LABO108	TRIGLICERIDOS	2*250 ML	3	\$ 1.841.417,00	\$ -	\$ 5.524.251,00
LABO109	TROPONINA	CAJA *10 CASSETES	3	\$ 246.486,00	\$ -	\$ 739.458,00
LABO110	TUBO DE VIDRIO 12X75MM PARA QUIMICA SIN TAPA X100 UND = TUBO DE VIDRIO 75*100 MM PARA QUIMICA	CAJA	2	\$ 196.490,00	\$ 74.666,20	\$ 467.646,20
LABO113	TUBO TAPA AMARILLA	PAQ *100	36	\$ 149.297,00	\$ 1.021.191,48	\$ 6.395.883,48
LABO115	TUBOS CONICOS PARA CENTRIFUGA CON TAPA ROSCA AZUL PARA TRANSPORTE DE ORINA	UNIDAD	50	\$ 7.655,00	\$ 72.722,50	\$ 455.472,50
LABO116	TUBOS MICROTAINER LILA	PAQ *100	1	\$ 209.057,00	\$ 39.720,83	\$ 248.777,83
LABO118	TUBOS MICROTAINER ROJA	PAQ *100	1	\$ 209.057,00	\$ 39.720,83	\$ 248.777,83
LABO119	TUBOS TAPA LILA	PAQ *100	32	\$ 108.007,00	\$ 656.682,56	\$ 4.112.906,56
LABO120	TUBOS TAPA ROJA PLASTICO	PAQ *100	8	\$ 124.521,00	\$ 189.271,92	\$ 1.185.439,92
LABO121	TUBOS VIALES	PAQUETE	1	\$ 148.510,00	\$ 28.216,90	\$ 176.726,90
LABO122	VIOLETA CRISTAL	FRASCO 500ML	1	\$ 92.689,00	\$ -	\$ 92.689,00
LABO126	CONTROL DE ORINA POSITIVO	FCO	1	\$ 133.225,00	\$ -	\$ 133.225,00
LABO127	CONTROL DE ORINA NEGATIVO	FCO	1	\$ 133.225,00	\$ -	\$ 133.225,00
LABO129	ACEITE DE INMERSION	FCO *100ML	2	\$ 228.477,00	\$ 86.821,26	\$ 543.775,26
LABO133	CAMISA VACUTAINER	UNIDAD	20	\$ 7.197,00	\$ 27.348,60	\$ 171.288,60
LABO136	TUBO MICROTAINER AMARILLO	PAQ *100	1	\$ 226.193,00	\$ 42.976,67	\$ 269.169,67
LABO139	TERMOHIGROMETRO DIGITAL PANTALLA ANCHA	UNIDAD	5	\$ 279.883,00	\$ 265.888,85	\$ 1.665.303,85
LABO140	HBSAG X 30 CASSETES -CTK	CAJA *30 CASSETES	3	\$ 345.696,00	\$ -	\$ 1.037.088,00
LABO157	TIRAS PARA ORINA X 100 UROCOLOR	TARRO *100	11	\$ 121.994,00	\$ -	\$ 1.341.934,00
LABO167	LAPIZ DE CERA PARA VIDRIO	UNIDAD	1	\$ 25.963,00	\$ 4.932,97	\$ 30.895,97
LABO176	COLORANTE DE WRIGTH MERK	*1000ML	1	\$ 399.000,00	\$ 75.810,00	\$ 474.810,00
LABO186	HBSAG X 40 CASSETES ABBOTT	CAJA *40 CASSETES	14	\$ 460.919,00	\$ -	\$ 6.452.866,00
LABO189	MEDIO DE TRANSPORTE TRANSYSTEM CARY BLAIR-HISOPO	UNIDAD	8	\$ 14.286,00	\$ 21.714,72	\$ 136.002,72
SON: NOVENTA Y TRES MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL SESENTA Y SEIS PESOS CON SESENTA CENTAVOS M/CTE /				SUB TOTAL		\$ 89.024.011,00
				IVA	\$ 4.730.055,70	
				TOTAL		\$ 93.754.066,70

VALOR COMPROBANTES DE SALIDA DE ALMACEN POR PUNTOS DE ATENCIÓN

PUNTO	N°	VALOR
P.A. LA VEGA	52	\$ 44.146.493,90
P.A. ALMAGUER	53	\$ 23.323.395,32
P.A. SAN SEBASTIAN	54	\$ 23.704.879,63
P.A. SANTA ROSA	55	\$ 2.579.297,85
TOTAL		\$ 93.754.066,70

ADELMO ANACONA PIÑERA - COORDINADOR ADMINISTRATIVO
ESE SURORIENTE

LUGAR Y FECHA: LA VEGA 29/04/2026

PUNTO DE ATENCIÓN: LA VEGA

POR CONCEPTO DE : SUMINISTRO DE INSUMOS DE LABORATORIO

TRANSPORTADO POR: DEINER MARINO GUZMAN PINO

RECIBIDO POR: SANTIAGO QUIJANO GUZMAN

RUBRO: 2.4.5.01.03-3549999-1901163-0300-1.0-31.0-1- Materiales de laboratorio

CODIGO	DETALLE	PRESENTACION	Cant	Vr. Unit	IVA	Valor Total
LABO004	AGUJAS VACUTAINER PEDIATRICO	CAJA *100	4	\$ 103.957,00	\$ 79.007,32	\$ 494.835,32
LABO005	AGUJAS PARA VACUTAINER ADULTO	CAJA *100	6	\$ 98.984,00	\$ 112.841,76	\$ 706.745,76
LABO007	ALCOHOL ACETONA	FCO *500 ML	1	\$ 83.750,00	\$ -	\$ 83.750,00
LABO008	ALCOHOL ACIDO PARA BK*500ML ALCOHOL ACIDO ZIEL NELSEN	FCO *500 ML	1	\$ 78.567,00	\$ -	\$ 78.567,00
LABO010	ALCOHOL ETILICO AL 96%	*1000	1	\$ 63.106,00	\$ 11.990,14	\$ 75.096,14
LABO019	BILIRRUBINA TOTAL O DIRECTA BYOSISTEM	FCO *50ML	2	\$ 234.812,00	\$ -	\$ 469.624,00
LABO024	CARGA DE GLUCOSA *25GRS	CAJA *50 SOBRES	2	\$ 126.590,00	\$ -	\$ 253.180,00
LABO025	CLEANER SOLUCION EZ LIMPIADOR DE EQUIPO HEMATOLOGIA	FRASCO *100 ML	2	\$ 557.989,00	\$ 212.035,82	\$ 1.328.013,82
LABO028	COLESTEROL TOTAL	FCO *500ML	2	\$ 587.140,00	\$ -	\$ 1.174.280,00
LABO033	CONTROL DE QUIMICA CLINICA I	UNIDAD	1	\$ 325.177,00	\$ 61.783,63	\$ 386.960,63
LABO034	CONTROL DE QUIMICA CLINICA II	UNIDAD	1	\$ 461.120,00	\$ 87.612,80	\$ 548.732,80
LABO036	CONTROL DE HEMATOLOGIA STRECK/MINDRAY	KIT	4	\$ 803.303,00	\$ -	\$ 3.213.212,00
LABO038	CREATININA CINETICA 4*50	CAJA	3	\$ 254.190,00	\$ -	\$ 762.570,00
LABO039	DETERGENTE NEUTRO IHR	LITRO	2	\$ 89.676,00	\$ 34.076,88	\$ 213.428,88
LABO041	DILUYENTE PARA EQUIPO HEMATOLOGIA ZYBIO	PORRON	2	\$ 610.403,00	\$ -	\$ 1.220.806,00
LABO043	DILUYENTE PARA HEMATOLOGIA MINDRAY 30S	PORRON	1	\$ 531.486,00	\$ -	\$ 531.486,00
LABO047	FUSCINA BASICA DE GRAM	FCO *500ML	2	\$ 126.044,00	\$ -	\$ 252.088,00
LABO048	FUSCINA FENICADA DE BK =FUSCINA PARA ZIEHL NEELSEN	FCO *500ML	1	\$ 114.934,00	\$ -	\$ 114.934,00
LABO049	GLUCOSA O GLICEMIA	FCO *500ML	2	\$ 271.135,00	\$ -	\$ 542.270,00
LABO052	HBSAG CTK	CAJA *30 CASESETES	5	\$ 271.887,00	\$ -	\$ 1.359.435,00
LABO057	HIV 1/2 3.0 SD ABBOTT	CAJA *30 CASSETES	5	\$ 356.019,00	\$ -	\$ 1.780.095,00
LABO058	HIV 1/2 3.0 CTK	CAJA *30 CASSETES	8	\$ 308.769,00	\$ -	\$ 2.470.152,00
LABO061	LAMINA CUBREOBJETOS (LAMINILLA)	CAJA *100	10	\$ 6.024,00	\$ 11.445,60	\$ 71.685,60
LABO062	LAMINA PORTA OBJETOS LISA	CAJA	10	\$ 15.536,00	\$ 29.518,40	\$ 184.878,40
LABO064	LAMINAS ESMERILADAS	CAJA	10	\$ 15.536,00	\$ 29.518,40	\$ 184.878,40
LABO066	LYSE PARA EQUIPO HEMATOLOGIA ZYBIO	*500 ML	2	\$ 566.147,00	\$ -	\$ 1.132.294,00
LABO067	LUGOL DE GRAM X500	FCO *500ML	1	\$ 61.793,00	\$ -	\$ 61.793,00
LABO068	LUGOL PARASITOLICO	FCO *500ML	1	\$ 54.377,00	\$ -	\$ 54.377,00
LABO069	M-20CFL LYSE MINDRAY EQUIPO 20S	*400ML	1	\$ 694.193,00	\$ -	\$ 694.193,00
LABO070	M-30CFL LYSE MINDRAY EQUIPO 30S	FCO *500ML	1	\$ 566.147,00	\$ -	\$ 566.147,00
LABO078	PAPEL EQUIPO HEMATOLOGIA MINDRAY (57.25)PARA ZIBIO Y URONALISIS	ROLLO	5	\$ 23.990,00	\$ 22.790,50	\$ 142.740,50
LABO081	PCR	KIT	10	\$ 93.925,00	\$ -	\$ 939.250,00
LABO083	PRUEBA DE EMBARAZO	CAJA *25 CASSETES	4	\$ 66.467,00	\$ -	\$ 265.868,00
LABO084	PRUEBA DE EMBARAZO -OPTIMUS TEST	CAJA *25 CASSETES	6	\$ 66.467,00	\$ -	\$ 398.802,00
LABO085	PRUEBA DE SIFILIS SD ABBOTT	CAJA *40 CASSETES	5	\$ 346.038,00	\$ -	\$ 1.730.190,00
LABO086	PRUEBA DE SIFILIS X30 CTK	CAJA *30 CASSETES	5	\$ 259.529,00	\$ -	\$ 1.297.645,00
LABO087	PUNTAS AMARILLAS	PAQ *1000	2	\$ 102.815,00	\$ 39.069,70	\$ 244.699,70
LABO088	PUNTAS AZULES	PAQ *1000	2	\$ 102.815,00	\$ 39.069,70	\$ 244.699,70
LABO090	PROBE X 50 ML MINDRAY (limpiador de sonda)	FRASCO 50ML	3	\$ 262.748,00	\$ 149.766,36	\$ 938.010,36
LABO099	SANGRE OCULTA EN HECES IHR	FRASCO	2	\$ 155.288,00	\$ -	\$ 310.576,00
LABO101	SOLUCION DE TURK	FRASCO 500ML	1	\$ 90.217,00	\$ -	\$ 90.217,00
LABO102	TIRA DE ORINA DIRUI H13	TARRO *100	10	\$ 135.944,00	\$ -	\$ 1.359.440,00
LABO104	TIRILLA PARA GUCOMETRO X 50 OK METER	UNIDAD	10	\$ 120.162,00	\$ -	\$ 1.201.620,00
LABO108	TRIGLICERIDOS	2*250 ML	1	\$ 1.841.417,00	\$ -	\$ 1.841.417,00
LABO109	TROPONINA	CAJA *10 CASSETES	2	\$ 246.486,00	\$ -	\$ 492.972,00
LABO110	TUBO DE VIDRIO 12X75MM PARA QUIMICA SIN TAPA X100 UND = TUBO DE VIDRIO 75*100 MM PARA QUIMICA	CAJA	1	\$ 196.490,00	\$ 37.333,10	\$ 233.823,10
LABO113	TUBO TAPA AMARILLA	PAQ *100	20	\$ 149.297,00	\$ 567.328,60	\$ 3.553.268,60
LABO119	TUBOS TAPA LILA	PAQ *100	20	\$ 108.007,00	\$ 410.426,60	\$ 2.570.566,60
LABO120	TUBOS TAPA ROJA PLASTICO	PAQ *100	6	\$ 124.521,00	\$ 141.953,94	\$ 889.079,94
LABO122	VIOLETA CRISTAL	FRASCO 500ML	1	\$ 92.689,00	\$ -	\$ 92.689,00
LABO126	CONTROL DE ORINA POSITIVO	FCO	1	\$ 133.225,00	\$ -	\$ 133.225,00
LABO127	CONTROL DE ORINA NEGATIVO	FCO	1	\$ 133.225,00	\$ -	\$ 133.225,00

LUGAR Y FECHA: LA VEGA 29/04/2026

PUNTO DE ATENCIÓN: LA VEGA

POR CONCEPTO DE : SUMINISTRO DE INSUMOS DE LABORATORIO

TRANSPORTADO POR: DEINER MARINO GUZMAN PINO

RECIBIDO POR: SANTIAGO QUIJANO GUZMAN

RUBRO: 2.4.5.01.03-3549999-1901163-0300-1.0-31.0-1- Materiales de laboratorio

CODIGO	DETALLE	PRESENTACION	Cant	Vr. Unit	IVA	Valor Total
LABO129	ACEITE DE INMERSION	FCO *100ML	1	\$ 228.477,00	\$ 43.410,63	\$ 271.887,63
LABO133	CAMISA VACUTAINER	UNIDAD	10	\$ 7.197,00	\$ 13.674,30	\$ 85.644,30
LABO157	TIRAS PARA ORINA X 100 UROCOLOR	TARRO *100	10	\$ 121.994,00	\$ -	\$ 1.219.940,00
LABO176	COLORANTE DE WRIGTH MERK	*1000ML	1	\$ 399.000,00	\$ 75.810,00	\$ 474.810,00
LABO186	HBSAG X 40 CASSETES ABBOTT	CAJA *40 CASSETES	4	\$ 460.919,00	\$ -	\$ 1.843.676,00
LABO189	MEDIO DE TRANSPORTE TRANSYSTEM CARY BLAIR-HISOPO	UNIDAD	8	\$ 14.286,00	\$ 21.714,72	\$ 136.002,72
				SUB TOTAL		\$ 41.914.315,00
				IVA	\$ 2.232.178,90	
				TOTAL		\$ 44.146.493,90

SON: CUARENTA Y CUATRO MILLONES CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL
CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS CON NOVENTA CENTAVOS M/CTE

ADELMO ANACONA PIAMBA COORDINADOR ADMINISTRATIVO
ESE SURORIENTE

SANTIAGO QUIJANO GUZMAN
QUIEN RECIBE



COMPROBANTE DE SALIDA DE ALMACEN
ELEMENTOS DE CONSUMO

N° 53

LUGAR Y FECHA: LA VEGA 29/04/2026
PUNTO DE ATENCIÓN: ALMAGUER
POR CONCEPTO DE : SUMINISTRO DE INSUMOS DE LABORATORIO
TRANSPORTADO POR: WILLIAM JUSPIAN
RECIBIDO POR: HERBY SANCHEZ BELTRÁN
RUBRO: 2.4.5.01.03-3549999-1901163-0300-1.0-31.0-1- Materiales de laboratorio

CODIGO	DETALLE	PRESENTACION	Cant	Vr. Unit	IVA	Valor Total
LABO004	AGUJAS VACUTAINER PEDIATRICO	CAJA *100	3	\$ 103.957,00	\$ 59.255,49	\$ 371.126,49
LABO005	AGUJAS PARA VACUTAINER ADULTO	CAJA *100	3	\$ 98.984,00	\$ 56.420,88	\$ 353.372,88
LABO024	CARGA DE GLUCOSA *25GRS	CAJA *50 SOBRES	2	\$ 126.590,00	-	\$ 253.180,00
LABO028	COLESTEROL TOTAL	FCO *500ML	2	\$ 587.140,00	-	\$ 1.174.280,00
LABO038	CREATININA CINETICA 4*50	CAJA	4	\$ 254.190,00	-	\$ 1.016.760,00
LABO039	DETERGENTE NEUTRO IHR	LITRO	2	\$ 89.676,00	\$ 34.076,88	\$ 213.428,88
LABO043	DILUYENTE PARA HEMATOLOGIA MINDRAY 30S	PORRON	1	\$ 531.486,00	-	\$ 531.486,00
LABO049	GLUCOSA O GLICEMIA	FCO *500ML	3	\$ 271.135,00	-	\$ 813.405,00
LABO051	GRADILLA RECTANGULAR 90 TUBOS PLASTICA	UNIDAD	1	\$ 156.336,00	\$ 29.703,84	\$ 186.039,84
LABO053	HEMOCLASIFICADORES ANTI A, B, D	KIT	1	\$ 186.021,00	-	\$ 186.021,00
LABO058	HIV 1/2 3.0 CTK	CAJA *30 CASSETES	2	\$ 308.769,00	-	\$ 617.538,00
LABO061	LAMINA CUBREOBJETOS (LAMINILLA)	CAJA *100	10	\$ 6.024,00	\$ 11.445,60	\$ 71.685,60
LABO062	LAMINA PORTA OBJETOS LISA	CAJA	6	\$ 15.536,00	\$ 17.711,04	\$ 110.927,04
LABO081	PCR	KIT	10	\$ 93.925,00	-	\$ 939.250,00
LABO083	PRUEBA DE EMBARAZO	CAJA *25 CASSETES	15	\$ 66.467,00	-	\$ 997.005,00
LABO084	PRUEBA DE EMBARAZO -OPTIMUS TEST	CAJA *25 CASSETES	1	\$ 66.467,00	-	\$ 66.467,00
LABO085	PRUEBA DE SIFILIS SD ABBOTT	CAJA *40 CASSETES	12	\$ 346.038,00	-	\$ 4.152.456,00
LABO086	PRUEBA DE SIFILIS X30 CTK	CAJA *30 CASSETES	3	\$ 259.529,00	-	\$ 778.587,00
LABO087	PUNTAS AMARILLAS	PAQ *1000	3	\$ 102.815,00	\$ 58.604,55	\$ 367.049,55
LABO088	PUNTAS AZULES	PAQ *1000	1	\$ 102.815,00	\$ 19.534,85	\$ 122.349,85
LABO108	TRIGLICERIDOS	2*250 ML	1	\$ 1.841.417,00	-	\$ 1.841.417,00
LABO109	TROPONINA	CAJA *10 CASSETES	1	\$ 246.486,00	-	\$ 246.486,00
LABO110	TUBO DE VIDRIO 12X75MM PARA QUIMICA SIN TAPA X100 UND = TUBO DE VIDRIO 75*100 MM PARA QUIMICA	CAJA	1	\$ 196.490,00	\$ 37.333,10	\$ 233.823,10
LABO113	TUBO TAPA AMARILLA	PAQ *100	10	\$ 149.297,00	\$ 283.664,30	\$ 1.776.634,30
LABO116	TUBOS MICROTAINER LILA	PAQ *100	1	\$ 209.057,00	\$ 39.720,83	\$ 248.777,83
LABO119	TUBOS TAPA LILA	PAQ *100	4	\$ 108.007,00	\$ 82.085,32	\$ 514.113,32
LABO136	TUBO MICROTAINER AMARILLO	PAQ *100	1	\$ 226.193,00	\$ 42.976,67	\$ 269.169,67
LABO140	HBSAG X 30 CASSETES -CTK	CAJA *30 CASSETES	2	\$ 345.696,00	-	\$ 691.392,00
LABO167	LAPIZ DE CERA PARA VIDRIO	UNIDAD	1	\$ 25.963,00	\$ 4.932,97	\$ 30.895,97
LABO186	HBSAG X 40 CASSETES ABBOTT	CAJA *40 CASSETES	9	\$ 460.919,00	-	\$ 4.148.271,00
SON: VEINTITRES MILLONES TRESCIENTOS VEINTITRES MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS CON TREINTA Y DOS CENTAVOS M/CTE /				SUB TOTAL		\$ 22.545.929,00
				IVA	\$ 777.466,32	
				TOTAL		\$ 23.323.395,32

ADELMO ANACONA PIAMBA - COORDINADOR ADMINISTRATIVO
ESE SURORIENTE

Herby Sanchez
HERBY SANCHEZ BELTRAN
QUIEN RECIBE



**COMPROBANTE DE SALIDA DE ALMACEN
ELEMENTOS DE CONSUMO**

N° **54**

LUGAR Y FECHA: LA VEGA 29/04/2026
PUNTO DE ATENCIÓN: SAN SEBASTIAN
POR CONCEPTO DE : SUMINISTRO DE INSUMOS DE LABORATORIO
TRANSPORTADO POR: ALVARO SAMBONI
RECIBIDO POR: CESAR YESID GUZMAN
RUBRO: 2.4.5.01.03-3549999-1901163-0300-1.0-31.0-1- Materiales de laboratorio

CODIGO	DETALLE	PRESENTACION	Cant	Vr. Unit	IVA	Valor Total
LABO004	AGUIAS VACUTAINER PEDIATRICO	CAJA *100	6	\$ 103.957,00	\$ 118.510,98	\$ 742.252,98
LABO005	AGUIAS PARA VACUTAINER ADULTO	CAJA *100	8	\$ 98.984,00	\$ 150.455,68	\$ 942.327,68
LABO015	CONTROL DE ORINA I Y II (AUTION CHEK PLUS I Y II)	KIT	1	\$ 1.255.762,00	\$ -	\$ 1.255.762,00
LABO019	BILIRRUBINA TOTAL O DIRECTA BYOSISTEM	FCO *50ML	1	\$ 234.812,00	\$ -	\$ 234.812,00
LABO022	CAJA DE CURAS REDONDAS	CAJA *100	3	\$ 19.774,00	\$ -	\$ 59.322,00
LABO025	CLEANER SOLUCION EZ LIMPIADOR DE EQUIPO HEMATOLOGIA	FRASCO *100 ML	1	\$ 557.989,00	\$ 106.017,91	\$ 664.006,91
LABO033	CONTROL DE QUIMICA CLINICA I	UNIDAD	1	\$ 325.177,00	\$ 61.783,63	\$ 386.960,63
LABO034	CONTROL DE QUIMICA CLINICA II	UNIDAD	1	\$ 461.120,00	\$ 87.612,80	\$ 548.732,80
LABO038	CREATININA CINETICA 4*50	CAJA	2	\$ 254.190,00	\$ -	\$ 508.380,00
LABO042	RINSE PARA HEMATOLOGIA MINDRAY 30S	PORRON	1	\$ 566.147,00	\$ 107.567,93	\$ 673.714,93
LABO043	DILUYENTE PARA HEMATOLOGIA MINDRAY 30S	PORRON	2	\$ 531.486,00	\$ -	\$ 1.062.972,00
LABO046	FACTOR REMATOIDEO	FRASCO	2	\$ 101.958,00	\$ -	\$ 203.916,00
LABO050	GLUCOSA O GLICEMIA	FCO *1000ML	1	\$ 529.385,00	\$ -	\$ 529.385,00
LABO052	HBSAG CTK	CAJA *30 CASESETES	6	\$ 271.887,00	\$ -	\$ 1.631.322,00
LABO057	HIV 1/2 3.0 SD ABBOTT	CAJA *30 CASSETES	2	\$ 356.019,00	\$ -	\$ 712.038,00
LABO058	HIV 1/2 3.0 CTK	CAJA *30 CASSETES	6	\$ 308.769,00	\$ -	\$ 1.852.614,00
LABO061	LAMINA CUBREOBJETOS (LAMINILLA)	CAJA *100	10	\$ 6.024,00	\$ 11.445,60	\$ 71.685,60
LABO062	LAMINA PORTA OBJETOS LISA	CAJA	7	\$ 15.536,00	\$ 20.662,88	\$ 129.414,88
LABO064	LAMINAS ESMERILADAS	CAJA	6	\$ 15.536,00	\$ 17.711,04	\$ 110.927,04
LABO073	MICROHEMATOCRITOS TUBO TAPA ROJA	FCO *100	1	\$ 16.508,00	\$ 3.136,52	\$ 19.644,52
LABO074	NITROGENO UREICO 4*50 BIOSYSTEMS, REACTIVO DE BUN, UREA BUN	UNIDAD	1	\$ 256.933,00	\$ -	\$ 256.933,00
LABO078	PAPEL EQUIPO HEMATOLOGIA MINDRAY (57.25) PARA ZIBIO Y URONALISIS)	ROLLO	4	\$ 23.990,00	\$ 18.232,40	\$ 114.192,40
LABO079	PAPEL FILTRO 12.5 CM*100	CAJA	4	\$ 37.698,00	\$ 28.650,48	\$ 179.442,48
LABO081	PCR	KIT	3	\$ 93.925,00	\$ -	\$ 281.775,00
LABO083	PRUEBA DE EMBARAZO	CAJA *25 CASSETES	5	\$ 66.467,00	\$ -	\$ 332.335,00
LABO084	PRUEBA DE EMBARAZO -OPTIMUS TEST	CAJA *25 CASSETES	5	\$ 66.467,00	\$ -	\$ 332.335,00
LABO085	PRUEBA DE SIFILIS SD ABBOTT	CAJA *40 CASSETES	2	\$ 346.038,00	\$ -	\$ 692.076,00
LABO086	PRUEBA DE SIFILIS X30 CTK	CAJA *30 CASSETES	6	\$ 259.529,00	\$ -	\$ 1.557.174,00
LABO087	PUNTAS AMARILLAS	PAQ *1000	2	\$ 102.815,00	\$ 39.069,70	\$ 244.699,70
LABO090	PROBE X 50 ML MINDRAY (limpiador de sonda)	FRASCO 50ML	1	\$ 262.748,00	\$ 49.922,12	\$ 312.670,12
LABO094	RECOLECTOR ORINA	BOLSA *50 UNI	10	\$ 28.584,00	\$ 54.309,60	\$ 340.149,60
LABO099	SANGRE OCULTA EN HECES IHR	FRASCO	1	\$ 155.288,00	\$ -	\$ 155.288,00
LABO102	TIRA DE ORINA DIRUI H13	TARRO *100	2	\$ 135.944,00	\$ -	\$ 271.888,00
LABO104	TIRILLA PARA GUCOMETRO X 50 OK METER	UNIDAD	2	\$ 120.162,00	\$ -	\$ 240.324,00
LABO108	TRIGLICERIDOS	2*250 ML	1	\$ 1.841.417,00	\$ -	\$ 1.841.417,00
LABO113	TUBO TAPA AMARILLA	PAQ *100	6	\$ 149.297,00	\$ 170.198,58	\$ 1.065.980,58
LABO115	TUBOS CONICOS PARA CENTRIFUGA CON TAPA ROSCA AZUL PARA TRANSPORTE DE ORINA	UNIDAD	50	\$ 7.655,00	\$ 72.722,50	\$ 455.472,50
LABO118	TUBOS MICROTAINER ROJA	PAQ *100	1	\$ 209.057,00	\$ 39.720,83	\$ 248.777,83
LABO119	TUBOS TAPA LILA	PAQ *100	8	\$ 108.007,00	\$ 164.170,64	\$ 1.028.226,64
LABO120	TUBOS TAPA ROJA PLASTICO	PAQ *100	2	\$ 124.521,00	\$ 47.317,98	\$ 296.359,98
LABO121	TUBOS VIALES	PAQUETE	1	\$ 148.510,00	\$ 28.216,90	\$ 176.726,90
LABO129	ACEITE DE INMERSION	FCO *100ML	1	\$ 228.477,00	\$ 43.410,63	\$ 271.887,63
LABO133	CAMISA VACUTAINER	UNIDAD	10	\$ 7.197,00	\$ 13.674,30	\$ 85.644,30



**COMPROBANTE DE SALIDA DE ALMACEN
ELEMENTOS DE CONSUMO**

N° **54**

LUGAR Y FECHA: LA VEGA 29/04/2026
 PUNTO DE ATENCIÓN: SAN SEBASTIAN
 POR CONCEPTO DE : SUMINISTRO DE INSUMOS DE LABORATORIO
 TRANSPORTADO POR: ALVARO SAMBONI
 RECIBIDO POR: CESAR YESID GUZMAN
 RUBRO: 2.4.5.01.03-3549999-1901163-0300-1.0-31.0-1- Materiales de laboratorio

CODIGO	DETALLE	PRESENTACION	Cant	Vr. Unit	IVA	Valor Total
LAB0157	TIRAS PARA ORINA X 100 UROCOLOR	TARRO *100	1	\$ 121.994,00	\$ -	\$ 121.994,00
LAB0186	HBSAG X 40 CASSETES ABBOTT	CAJA *40 CASSETES	1	\$ 460.919,00	\$ -	\$ 460.919,00
SON: VEINTI TRES MILLONES SETECIENTOS CUATRO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS CON SESENTA Y TRES CENTAVOS M/CTE ✓				SUB TOTAL		\$ 22.250.358,00
				IVA	\$ 1.454.521,63	
				TOTAL		\$ 23.704.879,63

ADELMO ANACONA PIAMBA  COORDINADOR ADMINISTRATIVO
 ESE SURORIENTE


 CESAR YESID GUZMAN SAMBONI
 QUIEN RECIBE

**COMPROBANTE DE SALIDA DE ALMACEN
ELEMENTOS DE CONSUMO**

N° **55**

LUGAR Y FECHA: LA VEGA 29/04/2026
 PUNTO DE ATENCIÓN: SANTA ROSA
 POR CONCEPTO DE : SUMINISTRO DE INSUMOS DE LABORATORIO
 TRANSPORTADO POR: WILMER REYES
 RECIBIDO POR: NOLBERTH JHON BRAVO JOAQUI
 RUBRO: 2.4.5.01.03-3549999-1901163-0300-1.0-31.0-1- Materiales de laboratorio

CODIGO	DETALLE	PRESENTACION	Cant	Vr. Unit	IVA	Valor Total
LABO058	HIV 1/2 3.0 CTK	CAJA *30 CASSETES	1	\$ 308.769,00	\$ -	\$ 308.769
LABO086	PRUEBA DE SIFILIS X30 CTK	CAJA *30 CASSETES	1	\$ 259.529,00	\$ -	\$ 259.529
LABO139	TERMOHIGROMETRO DIGITAL PANTALLA ANCHA	UNIDAD	5	\$ 279.883,00	\$ 265.888,85	\$ 1.665.304
LABO140	HBSAG X 30 CASSETES -CTK	CAJA *30 CASSETES	1	\$ 345.696,00	\$ -	\$ 345.696
SON: DOS MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS CON OCHENTA Y CINCO CENTAVOS M/CTE ✓				SUB TOTAL		\$ 2.313.409,00
				IVA	\$ 265.888,85	
				TOTAL		\$ 2.579.297,85 ✓

 ADELMO ANACONA PIAMBA - COORDINADOR ADMINISTRATIVO
 ESE SURORIENTE

NOLBERTH JHON BRAVO
 NOLBERTH JHON BRAVO
 QUIEN RECIBE

FIRMA DEL SUPERVISOR